Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014
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Nr Pershkrimi i Elementeve er
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 167,914,619 178,220,158
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 990,957 682,454
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 111,459,123 128,718,373
5 |Kosto e punes 8,691,271 6,519,496
Pagat e personelit 7,447 610 5,589,500
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,243,661 929,996
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 8,712,131 6,612,671
7 |Shpenzime te tjera 9,814,817 15,762,157
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 138,677,342 157,612,597
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 30,228,234 21,290,015
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,653,298 -3,137,586
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,781,860 -2,943,245
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -871,438 -194,341
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 27,574,936 18,152,429
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4,139,554 1,815,243
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 23,435,382 16,337,186
17
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